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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 1 Masc., 50m Libre Alevín Masc (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 11:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 RIVERO RAMIREZ, Carpoforo 12 Edm Umbrete NT
2 GARCIA MUÑOZ, Nacho 12 Edm Umbrete NT
3 HEREDIA BORREGO, Pablo 13 E.D.M.Pilas NT
4 HERNÁNDEZ CARRASCO, Marcos 13 Edm Umbrete 1:05.20
5 BLANCO RODRÍGUEZ, Iván 13 Edm Umbrete 1:08.54
6 MATHEUS VIERAS, Frankyel 13 G.N. Sevilla 2004 NT
7 GONZALEZ DE UBIETA DROUIN, T. 13 E.D.M.Pilas NT
8 MARTIN MEDINA, Ruben 12 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 3

1 ROJAS AGUILAR, Pedro Jose 12 E.D.M.Pilas 51.20
2 GARCIA MANZANEDO, david 12 C.N. San Juan 45.62
3 ZAMORA GIL, Mateo Augusto 12 G.N. Sevilla 2004 42.20
4 FUENTES MATEO, Mario 13 E.D.M.Pilas 40.74
5 DE VAYAS SANCHEZ, Jose Manuel 13 E.D.M.Pilas 41.21
6 MARQUEZ MEDINA, Domingo 12 E.D.M.Pilas 43.41
7 TORREJÓN PÉREZ, Jesus 13 E.D.M.Pilas 49.98
8 SUAREZ GOMEZ, Pablo 12 C.N. San Juan 1:01.78

Serie 3 de 3

1 JAÉN SÁNCHEZ, Fernando 12 Edm Umbrete 40.53
2 RONQUILLO TORNÉ, Mateo 13 Edm Umbrete 39.29
3 MUDARRA CUESTA, Alonso 12 E.D.M.Pilas 39.17
4 MESA MIRANDA, Fernando 13 Circulo Mercantil 34.23
5 PONCE DE LEÓN PEREZ-OLLEROS, V.13 Circulo Mercantil 35.90
6 MESA MIRANDA, Gustavo 13 Circulo Mercantil 39.24
7 JAÉN SÁNCHEZ, Diego 13 Edm Umbrete 40.46
8 ROJAS COTO, Miguel 13 Circulo Mercantil 40.61

Prueba 2 Fem., 50m Libre Alevín Fem (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 11:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 MULA CALVELLIDO, Marta 13 Edm Umbrete NT
3 DOMINGUEZ GALVE, Angela 12 G.N. Sevilla 2004 NT
4 FERNÁNDEZ NARANJO, Natalia 12 C.N. San Juan NT
5 GADEA GARCIA, Celia 13 G.N. Sevilla 2004 NT
6 RECIO ALONSO, Ana 12 G.N. Sevilla 2004 NT
7 REYES ACOSTA, Mart A 13 E.D.M.Pilas NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 2, Fem., 50m Libre

Serie 2 de 5

1 REYES ESCAMILLA, Lucia 13 Edm Umbrete NT
2 SIERRA GARCÍA, Lucía 12 C.N. San Juan NT
3 LOSADA RODRÍGUEZ, Blanca 13 Edm Umbrete NT
4 DELGADO LOPEZ, Paula 12 E.D.M.Pilas 56.33
5 GOMEZ SANCHEZ, Lola 13 G.N. Sevilla 2004 NT
6 RECIO ALONSO, Silvia 12 G.N. Sevilla 2004 NT
7 FUENTES ANGUAS, Flor Maria 12 E.D.M.Pilas NT
8 SEVILLANO ARJONA, Ines 13 Edm Umbrete NT

Serie 3 de 5

1 MONTERO CARRASCO, Claudia 12 E.D.M.Pilas 49.92
2 GOMEZ BARRAGAN, Claudia 13 E.D.M.Pilas 49.37
3 NAVAS CHACON, Cristina 13 Circulo Mercantil 47.35
4 CUESTA DONAIRE, Teresa 13 E.D.M.Pilas 46.64
5 ESTIRADO ARNEO, Carla 13 Edm Umbrete 47.02
6 DIAZ BAJO, Sofia 13 G.N. Sevilla 2004 49.12
7 ESPEJO ARAUJO, Valeria 12 Edm Umbrete 49.62
8 MONSALVE PASTOR, Lourdes 13 E.D.M.Pilas 53.02

Serie 4 de 5

1 LOPEZ ROJAS, Cecilia 12 E.D.M.Pilas 45.03
2 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Rocio 13 Circulo Mercantil 44.84
3 MEDIAVILLA NOTARIO, Maria 12 E.D.M.Pilas 41.98
4 REYES LIMION, Celia 13 Edm Umbrete 40.73
5 WANDELMER RAMOS, Carmen 13 Circulo Mercantil 41.75
6 ORTÍZ RODRÍGUEZ, Blanca 12 Edm Umbrete 43.68
7 QUINTERO RODRIGUEZ, Blanca 12 E.D.M.Pilas 44.86
8 MESA BERNALES, Marina 13 Circulo Mercantil 46.17

Serie 5 de 5

1 BAMBA NKO, Silvia 12 G.N. Sevilla 2004 39.63
2 IRIZO MORENO, Angela 12 E.D.M.Pilas 38.71
3 CABALLERO CASTEJÓN, Delia 13 G.N. Sevilla 2004 37.04
4 BARRERA TRAVERSO, Elena 13 Circulo Mercantil 35.15
5 PIÑERO HERRERA, Olivia 13 Circulo Mercantil 36.01
6 SABORIDO BLANCO, Elena 12 G.N. Sevilla 2004 38.30
7 ROJANO VAZQUEZ, Paula 13 Circulo Mercantil 39.16
8 VASIESCU PASARICA, Ana Maria 13 E.D.M.Pilas 39.90

Prueba 3 Masc., 50m Libre Infantil Masc (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 11:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 ACOSTA CORTES, Marcos 11 G.N. Sevilla 2004 NT
3 JIMÉNEZ CHENARD, Gonzalo 10 C.N. San Juan NT
4 NIETO LÓPEZ, Iván 10 C.N. San Juan NT
5 AGUILAR CORTES, Alvaro 11 G.N. Sevilla 2004 NT
6 ESPINO RIOS, Norman Lawrence 10 E.D.M.Pilas NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 3, Masc., 50m Libre

Serie 2 de 4

1 PANIAGUA MUÑOZ, Hugo 10 C.N. San Juan NT
2 ENGLMANN SANTAMARIA, Nicolas 10 Edm Umbrete NT
3 MORENO HERNÁNDEZ, Daniel 10 Edm Umbrete 45.85
4 MARQUEZ CORRERO, Javier 11 Edm Umbrete 44.57
5 PERONA DELGADO, Alvaro 11 E.D.M.Pilas 45.39
6 GADEA GARCIA, Daniel 10 G.N. Sevilla 2004 1:01.18
7 CALVO FUERTES, Joaquin 11 Edm Umbrete NT
8 NIETO LOZANO, Javier 10 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 3 de 4

1 ALONSO CARICIOLO, A. 10 E.D.M.Pilas 42.81
2 VASIESCU PASARICA, A. 11 E.D.M.Pilas 39.74
3 OLIVEROS MORENO, Gonzalo 10 Edm Umbrete 37.91
4 ORTEGA CURRA, Marcelo 11 Edm Umbrete 37.56
5 CANTALEJO TENA, Gonzalo 10 G.N. Sevilla 2004 37.74
6 NUÑEZ MORENO, Carlos 11 E.D.M.Pilas 39.65
7 BLÁZQUEZ CATTONI, Álvaro 10 G.N. Sevilla 2004 40.63
8 DE LOS REYES GONZALEZ, David 11 E.D.M.Pilas 43.45

Serie 4 de 4

1 ARAGUAS BENITO, Hugo 10 G.N. Sevilla 2004 36.41
2 VALLE FLORES, Alejandro 10 G.N. Sevilla 2004 35.04
3 NUÑEZ ALVAREZ, Alejandro 10 G.N. Sevilla 2004 32.82
4 SANTOS MÉNDEZ, Héctor 10 G.N. Sevilla 2004 30.74
5 CERVELLÓ MÁRQUEZ, Rodrigo 10 E.D.M.Pilas 31.86
6 MONTERO MONTERO, Hugo 10 E.D.M.Pilas 33.43
7 VALAERO IRLANDES, Sergio 10 Edm Umbrete 35.88
8 DOMINGUEZ RIVERO, Ismael 11 Edm Umbrete 37.33

Prueba 4 Fem., 50m Libre Infantil Fem (JMD Sevilla)
03/02/2024 - 11:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

3 RODRIGUEZ MOJAMED, Sonia 11 Edm Umbrete NT
4 BAUTISTA GARCIA, Angela 10 Edm Umbrete NT
5 MORA BONI, Martina 11 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 5

1 SANDINO GONZALEZ, Paula 11 G.N. Sevilla 2004 NT
2 GARCIA HERRERA, Candela 10 E.D.M.Pilas NT
3 ALVARADO SANCHEZ, Carolina 11 Edm Umbrete NT
4 CHÁVEZ LINERO, Julia 10 Edm Umbrete NT
5 RODRIGUEZ IRLANDES, I. 10 E.D.M.Pilas NT
6 RAMIREZ GARCIA, Daniela 10 Edm Umbrete NT
7 RODRIGUEZ LARIOS, Ana Isabel 11 E.D.M.Pilas NT



Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Andalucía 01/02/2024 12:47 - Página 4

1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 4, Fem., 50m Libre

Serie 3 de 5

1 NEGRESCU LAZAR, A. 10 C.N. San Juan NT
2 RODRIGUEZ LEON, Paula 10 E.D.M.Pilas 50.67
3 RUIZ ALCON, Marta 10 E.D.M.Pilas 49.50
4 FUENTES MATEO, Blanca 10 E.D.M.Pilas 45.99
5 RODRÍGUEZ ROMERO, Lucia 11 E.D.M.Pilas 48.75
6 CABELLO BECERRIL, Laura 10 E.D.M.Pilas 49.78
7 GOMEZ SALADO, Julia 11 E.D.M.Pilas NT
8 SÁNCHEZ DE IBARGUEN VENEGAS, M.10 Edm Umbrete NT

Serie 4 de 5

1 GIULIO VILLAMOR, Claudia 11 Edm Umbrete 44.77
2 BARRAGAN CABRERA, Violeta 11 E.D.M.Pilas 43.35
3 MARTIN RIOS, Monica 11 Edm Umbrete 42.12
4 RODRIGUEZ MEDINA, Paola 10 E.D.M.Pilas 41.06
5 CABALLERO MELENDEZ, Lucia 11 G.N. Sevilla 2004 41.62
6 MOLINILLO BARBA, Aitana 11 G.N. Sevilla 2004 42.67
7 ALONSO BENITEZ, Macarena 11 G.N. Sevilla 2004 43.83
8 ESPEJO ARAUJO, Marina 10 Edm Umbrete 45.22

Serie 5 de 5

1 SANCHEZ BENITEZ, Candela 10 E.D.M.Pilas 40.03
2 SOLIS IGLESIA, Maria 10 Edm Umbrete 37.76
3 SANCHEZ BARRAGAN, Candela 11 E.D.M.Pilas 37.13
4 GAUTHIER COBO, Carla 10 G.N. Sevilla 2004 35.35
5 CUESTA CAMPOS, Sonia 10 E.D.M.Pilas 36.43
6 PLATERO NAVARRETE, Lucia 10 G.N. Sevilla 2004 37.49
7 RONQUILLO TORNÉ, Teresa 11 Edm Umbrete 38.77
8 ALONSO CARICIOLO, S. 10 E.D.M.Pilas 40.44

Prueba 5 Masc., 50m Libre Cadete masculino (dipsev)
03/02/2024 - 11:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 SANDINO GONZALEZ, Manuel 08 G.N. Sevilla 2004 NT
4 GALLEGO FERNÁNDEZ, Manuel 09 Edm Umbrete NT
5 SÁNCHEZ DE IBARGUEN VENEGAS, A.08 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 4

1 GASSIN SUAREZ, Eduardo 08 E.D.M.Pilas NT
2 GUERRA ROPDRIGUEZ, Manuel 09 G.N. Sevilla 2004 50.32
3 DELGADO LOPEZ, Javier 09 E.D.M.Pilas 45.74
4 RODRIGUEZ MORENO, Antonio Jose 08 E.D.M.Pilas 41.41
5 BENITEZ SUAREZ, Ivan 09 E.D.M.Pilas 45.01
6 RAMOS TERRY, Sergio 09 G.N. Sevilla 2004 47.03
7 SUAREZ CARAVE, Guillermo 08 E.D.M.Pilas 51.52
8 TEJEDOR FALCON, Mario 08 G.N. Sevilla 2004 NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 5, Masc., 50m Libre

Serie 3 de 4

1 REINA PAVO, Mario 09 G.N. Sevilla 2004 38.63
2 BLÁZQUEZ CATTONI, Carlos 09 G.N. Sevilla 2004 34.05
3 PORRAS PIÑA, Antonio 09 E.D.M.Pilas 33.61
4 DE BOTOLI SÁNCHEZ, Fabricio A. 09 Edm Umbrete 32.47
5 GALINDO LOPEZ, Jesus 08 G.N. Sevilla 2004 33.45
6 MESA PEREZ, Jose Manuel 08 E.D.M.Pilas 33.69
7 NUÑEZ ALVAREZ, Jesus 09 G.N. Sevilla 2004 35.42
8 RODRIGUEZ ROMERO, Alvaro 09 E.D.M.Pilas 41.02

Serie 4 de 4

1 BLANCO RODRIGUEZ, Ismael 09 Edm Umbrete 31.68
2 CASTILLO SANCHEZ, David 09 G.N. Sevilla 2004 29.87
3 ORTEGA CARMONA, Ignacio 08 G.N. Sevilla 2004 29.25
4 CUESTA CAMPOS, Fernando 08 E.D.M.Pilas 27.99
5 BARANNIKOV, Denis 08 G.N. Sevilla 2004 29.16
6 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Jesús 09 E.D.M.Pilas 29.53
7 RICO PEREZ, Gonzalo 08 G.N. Sevilla 2004 30.09
8 GONZALEZ PEREZ, Raul 09 Edm Umbrete 32.41

Prueba 6 Fem., 50m Libre Cadete femenino (dipsev)
03/02/2024 - 11:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 NIETO LÓPEZ, Lucía 09 C.N. San Juan NT
2 PRIETO AGUILAR, Carmen 08 E.D.M.Pilas NT
3 NUÑEZ NAVARRO, Reyes 08 G.N. Sevilla 2004 NT
4 PULIDO BIZCOCHO, Martina 09 Edm Umbrete 48.09
5 CRESPO GUERRA, Berta 08 C.N. San Juan NT
6 MUÑOZ PEREZ, Gloria 09 Edm Umbrete NT
7 RUIZ MORALES, Elena 08 E.D.M.Pilas NT
8 MUÑOZ LOPEZ, Isabel 09 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 4

1 MUÑOZ MESA, Lorena 09 E.D.M.Pilas 43.06
2 SILVA BAUTISTA, Ines 09 Edm Umbrete 40.80
3 PEREJON MONROBE, Paula 08 Edm Umbrete 39.87
4 HEREDIA SUVIRI, Melania 08 G.N. Sevilla 2004 39.77
5 MORENO HERNANDEZ, Violeta 09 Edm Umbrete 39.81
6 DE LA CONCHA MUÑOZ, Alejandra 09 G.N. Sevilla 2004 40.43
7 LOPEZ ROJAS, Natalia 08 E.D.M.Pilas 40.85
8 MONTERO ROJAS, Lucia 08 Edm Umbrete 43.94

Serie 3 de 4

1 RICO PEREZ, Maria 08 G.N. Sevilla 2004 38.85
2 PRIETO GONZALEZ, Alba 08 Edm Umbrete 37.95
3 BEJARANO MONSALVES, Natalia 09 E.D.M.Pilas 37.53
4 FERNANDEZ FERNANDEZ, Nuria 08 Edm Umbrete 36.86
5 VOHWINKEL GALVEZ, Lorena 09 G.N. Sevilla 2004 37.26
6 HIDALGO VALERO, Blanca 08 Edm Umbrete 37.67
7 QUINTERO RODRIGUEZ, Patricia 08 E.D.M.Pilas 38.63
8 MARQUEZ CARRERA, Laura 09 Edm Umbrete 39.56
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 6, Fem., 50m Libre

Serie 4 de 4

1 BARRAGAN CABRERA, Clara 09 E.D.M.Pilas 36.62
2 CERVELLÓ MÁRQUEZ, Nuria 08 E.D.M.Pilas 34.89
3 BELLIDO BARRAGAN, Noelia 08 E.D.M.Pilas 34.77
4 MELGAREJO SOLIS, Ainhoa Isabel 09 G.N. Sevilla 2004 33.68
5 ROLDAN PEREZ, Ana 09 Edm Umbrete 34.02
6 FERNANDEZ BLANCO, Sofia 08 E.D.M.Pilas 34.88
7 CEBALLOS DELGADO, Ariana 08 Edm Umbrete 36.04
8 FERNANDEZ SAAVEDRA, Belen 09 G.N. Sevilla 2004 36.75

Prueba 7 Masc., 50m Braza Alevín Masc (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 11:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 SUAREZ GOMEZ, Pablo 12 C.N. San Juan NT
2 MARTIN MEDINA, Ruben 12 Edm Umbrete NT
3 GONZALEZ DE UBIETA DROUIN, T. 13 E.D.M.Pilas NT
4 BLANCO RODRÍGUEZ, Iván 13 Edm Umbrete NT
5 HEREDIA BORREGO, Pablo 13 E.D.M.Pilas NT
6 RIVERO RAMIREZ, Carpoforo 12 Edm Umbrete NT
7 GARCIA MUÑOZ, Nacho 12 Edm Umbrete NT
8 GARCIA MANZANEDO, david 12 C.N. San Juan NT

Serie 2 de 3

1 ZAMORA GIL, Mateo Augusto 12 G.N. Sevilla 2004 NT
2 ROJAS AGUILAR, Pedro Jose 12 E.D.M.Pilas 1:16.40
3 JAÉN SÁNCHEZ, Diego 13 Edm Umbrete 59.22
4 RONQUILLO TORNÉ, Mateo 13 Edm Umbrete 56.22
5 JAÉN SÁNCHEZ, Fernando 12 Edm Umbrete 59.13
6 TORREJÓN PÉREZ, Jesus 13 E.D.M.Pilas 1:03.10
7 HERNÁNDEZ CARRASCO, Marcos 13 Edm Umbrete NT
8 MATHEUS VIERAS, Frankyel 13 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 3 de 3

1 ROJAS COTO, Miguel 13 Circulo Mercantil 53.62
2 MARQUEZ MEDINA, Domingo 12 E.D.M.Pilas 51.87
3 FUENTES MATEO, Mario 13 E.D.M.Pilas 49.68
4 PONCE DE LEÓN PEREZ-OLLEROS, V.13 Circulo Mercantil 41.88
5 MESA MIRANDA, Gustavo 13 Circulo Mercantil 46.55
6 MESA MIRANDA, Fernando 13 Circulo Mercantil 49.78
7 MUDARRA CUESTA, Alonso 12 E.D.M.Pilas 52.99
8 DE VAYAS SANCHEZ, Jose Manuel 13 E.D.M.Pilas 55.90
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 8 Fem., 50m Braza Alevín Fem (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 11:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 REYES ACOSTA, Mart A 13 E.D.M.Pilas NT
2 FUENTES ANGUAS, Flor Maria 12 E.D.M.Pilas NT
3 REYES ESCAMILLA, Lucia 13 Edm Umbrete NT
4 GOMEZ SANCHEZ, Lola 13 G.N. Sevilla 2004 NT
5 SEVILLANO ARJONA, Ines 13 Edm Umbrete NT
6 SIERRA GARCÍA, Lucía 12 C.N. San Juan NT
7 RECIO ALONSO, Silvia 12 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 2 de 5

1 FERNÁNDEZ NARANJO, Natalia 12 C.N. San Juan NT
2 DOMINGUEZ GALVE, Angela 12 G.N. Sevilla 2004 NT
3 DIAZ BAJO, Sofia 13 G.N. Sevilla 2004 1:15.79
4 ESTIRADO ARNEO, Carla 13 Edm Umbrete 1:11.72
5 GADEA GARCIA, Celia 13 G.N. Sevilla 2004 1:15.13
6 LOSADA RODRÍGUEZ, Blanca 13 Edm Umbrete NT
7 MULA CALVELLIDO, Marta 13 Edm Umbrete NT
8 RECIO ALONSO, Ana 12 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 3 de 5

1 LOPEZ ROJAS, Cecilia 12 E.D.M.Pilas 1:06.41
2 CUESTA DONAIRE, Teresa 13 E.D.M.Pilas 1:03.32
3 WANDELMER RAMOS, Carmen 13 Circulo Mercantil 1:00.38
4 MESA BERNALES, Marina 13 Circulo Mercantil 58.54
5 GOMEZ BARRAGAN, Claudia 13 E.D.M.Pilas 59.97
6 DELGADO LOPEZ, Paula 12 E.D.M.Pilas 1:01.32
7 ESPEJO ARAUJO, Valeria 12 Edm Umbrete 1:04.11
8 MONSALVE PASTOR, Lourdes 13 E.D.M.Pilas 1:09.05

Serie 4 de 5

1 IRIZO MORENO, Angela 12 E.D.M.Pilas 57.16
2 MEDIAVILLA NOTARIO, Maria 12 E.D.M.Pilas 56.22
3 CABALLERO CASTEJÓN, Delia 13 G.N. Sevilla 2004 56.04
4 QUINTERO RODRIGUEZ, Blanca 12 E.D.M.Pilas 54.64
5 NAVAS CHACON, Cristina 13 Circulo Mercantil 55.37
6 REYES LIMION, Celia 13 Edm Umbrete 56.16
7 VASIESCU PASARICA, Ana Maria 13 E.D.M.Pilas 56.54
8 MONTERO CARRASCO, Claudia 12 E.D.M.Pilas 57.84

Serie 5 de 5

1 ORTÍZ RODRÍGUEZ, Blanca 12 Edm Umbrete 51.84
2 SABORIDO BLANCO, Elena 12 G.N. Sevilla 2004 48.85
3 ROJANO VAZQUEZ, Paula 13 Circulo Mercantil 48.20
4 PIÑERO HERRERA, Olivia 13 Circulo Mercantil 40.91
5 JACINTO TORRES, Macarena 12 Circulo Mercantil 46.93
6 BARRERA TRAVERSO, Elena 13 Circulo Mercantil 48.83
7 BAMBA NKO, Silvia 12 G.N. Sevilla 2004 50.69
8 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Rocio 13 Circulo Mercantil 53.08
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 9 Masc., 100m Estilos Infantil Masc (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 11:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 VALLE FLORES, Alejandro 10 G.N. Sevilla 2004 NT
3 ENGLMANN SANTAMARIA, Nicolas 10 Edm Umbrete NT
4 NIETO LÓPEZ, Iván 10 C.N. San Juan NT
5 CERVELLÓ MÁRQUEZ, Rodrigo 10 E.D.M.Pilas NT
6 PANIAGUA MUÑOZ, Hugo 10 C.N. San Juan NT

Serie 2 de 4

1 CALVO FUERTES, Joaquin 11 Edm Umbrete NT
2 DOMINGUEZ RIVERO, Ismael 11 Edm Umbrete NT
3 NIETO LOZANO, Javier 10 G.N. Sevilla 2004 NT
4 ALONSO CARICIOLO, A. 10 E.D.M.Pilas NT
5 JIMÉNEZ CHENARD, Gonzalo 10 C.N. San Juan NT
6 MARQUEZ CORRERO, Javier 11 Edm Umbrete NT
7 DE LOS REYES GONZALEZ, David 11 E.D.M.Pilas NT
8 MONTERO MONTERO, Hugo 10 E.D.M.Pilas NT

Serie 3 de 4

1 NUÑEZ MORENO, Carlos 11 E.D.M.Pilas NT
2 ORTEGA CURRA, Marcelo 11 Edm Umbrete NT
3 PERONA DELGADO, Alvaro 11 E.D.M.Pilas NT
4 VASIESCU PASARICA, A. 11 E.D.M.Pilas NT
5 GADEA GARCIA, Daniel 10 G.N. Sevilla 2004 NT
6 VALAERO IRLANDES, Sergio 10 Edm Umbrete NT
7 MORENO HERNÁNDEZ, Daniel 10 Edm Umbrete NT
8 AGUILAR CORTES, Alvaro 11 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 4 de 4

1 OLIVEROS MORENO, Gonzalo 10 Edm Umbrete NT
2 NUÑEZ ALVAREZ, Alejandro 10 G.N. Sevilla 2004 NT
3 CANTALEJO TENA, Gonzalo 10 G.N. Sevilla 2004 1:34.95
4 SANTOS MÉNDEZ, Héctor 10 G.N. Sevilla 2004 1:17.94
5 ARAGUAS BENITO, Hugo 10 G.N. Sevilla 2004 1:30.13
6 ESPINO RIOS, Norman Lawrence 10 E.D.M.Pilas NT
7 ACOSTA CORTES, Marcos 11 G.N. Sevilla 2004 NT
8 BLÁZQUEZ CATTONI, Álvaro 10 G.N. Sevilla 2004 NT

Prueba 10 Fem., 100m Estilos Infantil Fem (JMD Sevilla)
03/02/2024 - 12:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

3 GIULIO VILLAMOR, Claudia 11 Edm Umbrete NT
4 SANDINO GONZALEZ, Paula 11 G.N. Sevilla 2004 NT
5 ALONSO BENITEZ, Macarena 11 G.N. Sevilla 2004 NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 10, Fem., 100m Estilos

Serie 2 de 5

2 RODRIGUEZ LEON, Paula 10 E.D.M.Pilas NT
3 RODRIGUEZ MEDINA, Paola 10 E.D.M.Pilas NT
4 BARRAGAN CABRERA, Violeta 11 E.D.M.Pilas NT
5 CABALLERO MELENDEZ, Lucia 11 G.N. Sevilla 2004 NT
6 BAUTISTA GARCIA, Angela 10 Edm Umbrete NT
7 ALVARADO SANCHEZ, Carolina 11 Edm Umbrete NT

Serie 3 de 5

1 FUENTES MATEO, Blanca 10 E.D.M.Pilas NT
2 SANCHEZ BARRAGAN, Candela 11 E.D.M.Pilas NT
3 CHÁVEZ LINERO, Julia 10 Edm Umbrete NT
4 SOLIS IGLESIA, Maria 10 Edm Umbrete NT
5 CUESTA CAMPOS, Sonia 10 E.D.M.Pilas NT
6 MORA BONI, Martina 11 Edm Umbrete NT
7 RODRIGUEZ IRLANDES, I. 10 E.D.M.Pilas NT
8 ESPEJO ARAUJO, Marina 10 Edm Umbrete NT

Serie 4 de 5

1 RAMIREZ GARCIA, Daniela 10 Edm Umbrete NT
2 RODRIGUEZ MOJAMED, Sonia 11 Edm Umbrete NT
3 ALONSO CARICIOLO, S. 10 E.D.M.Pilas NT
4 RUIZ ALCON, Marta 10 E.D.M.Pilas NT
5 CABELLO BECERRIL, Laura 10 E.D.M.Pilas NT
6 GOMEZ SALADO, Julia 11 E.D.M.Pilas NT
7 RODRIGUEZ LARIOS, Ana Isabel 11 E.D.M.Pilas NT
8 MARTIN RIOS, Monica 11 Edm Umbrete NT

Serie 5 de 5

1 SANCHEZ BENITEZ, Candela 10 E.D.M.Pilas NT
2 SÁNCHEZ DE IBARGUEN VENEGAS, M.10 Edm Umbrete NT
3 GARCIA HERRERA, Candela 10 E.D.M.Pilas NT
4 GAUTHIER COBO, Carla 10 G.N. Sevilla 2004 1:32.79
5 PLATERO NAVARRETE, Lucia 10 G.N. Sevilla 2004 1:36.16
6 MOLINILLO BARBA, Aitana 11 G.N. Sevilla 2004 NT
7 RODRÍGUEZ ROMERO, Lucia 11 E.D.M.Pilas NT
8 RONQUILLO TORNÉ, Teresa 11 Edm Umbrete NT

Prueba 11 Masc., 100m Estilos Cadete masculino (dipsev)
03/02/2024 - 12:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 RAMOS TERRY, Sergio 09 G.N. Sevilla 2004 NT
4 SANDINO GONZALEZ, Manuel 08 G.N. Sevilla 2004 NT
5 BLÁZQUEZ CATTONI, Carlos 09 G.N. Sevilla 2004 NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 11, Masc., 100m Estilos

Serie 2 de 4

1 TEJEDOR FALCON, Mario 08 G.N. Sevilla 2004 NT
2 GUERRA ROPDRIGUEZ, Manuel 09 G.N. Sevilla 2004 NT
3 RODRIGUEZ MORENO, Antonio Jose 08 E.D.M.Pilas NT
4 MESA PEREZ, Jose Manuel 08 E.D.M.Pilas NT
5 SÁNCHEZ DE IBARGUEN VENEGAS, A.08 Edm Umbrete NT
6 CUESTA CAMPOS, Fernando 08 E.D.M.Pilas NT
7 SUAREZ CARAVE, Guillermo 08 E.D.M.Pilas NT
8 GONZALEZ PEREZ, Raul 09 Edm Umbrete NT

Serie 3 de 4

1 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Jesús 09 E.D.M.Pilas NT
2 REINA PAVO, Mario 09 G.N. Sevilla 2004 NT
3 DELGADO LOPEZ, Javier 09 E.D.M.Pilas 2:01.40
4 DE BOTOLI SÁNCHEZ, Fabricio A. 09 Edm Umbrete 1:47.46
5 RODRIGUEZ ROMERO, Alvaro 09 E.D.M.Pilas 1:51.03
6 BENITEZ SUAREZ, Ivan 09 E.D.M.Pilas 2:15.18
7 GALLEGO FERNÁNDEZ, Manuel 09 Edm Umbrete NT
8 GASSIN SUAREZ, Eduardo 08 E.D.M.Pilas NT

Serie 4 de 4

1 NUÑEZ ALVAREZ, Jesus 09 G.N. Sevilla 2004 1:36.68
2 CASTILLO SANCHEZ, David 09 G.N. Sevilla 2004 1:35.31
3 RICO PEREZ, Gonzalo 08 G.N. Sevilla 2004 1:21.55
4 BARANNIKOV, Denis 08 G.N. Sevilla 2004 1:15.34
5 ORTEGA CARMONA, Ignacio 08 G.N. Sevilla 2004 1:18.26
6 BLANCO RODRIGUEZ, Ismael 09 Edm Umbrete 1:34.07
7 GALINDO LOPEZ, Jesus 08 G.N. Sevilla 2004 1:35.36
8 PORRAS PIÑA, Antonio 09 E.D.M.Pilas 1:39.02

Prueba 12 Fem., 100m Estilos Cadete femenino (dipsev)
03/02/2024 - 12:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 RICO PEREZ, Maria 08 G.N. Sevilla 2004 NT
3 HEREDIA SUVIRI, Melania 08 G.N. Sevilla 2004 NT
4 MUÑOZ LOPEZ, Isabel 09 Edm Umbrete NT
5 RUIZ MORALES, Elena 08 E.D.M.Pilas NT
6 CEBALLOS DELGADO, Ariana 08 Edm Umbrete NT
7 LOPEZ ROJAS, Natalia 08 E.D.M.Pilas NT

Serie 2 de 4

1 HIDALGO VALERO, Blanca 08 Edm Umbrete NT
2 MUÑOZ PEREZ, Gloria 09 Edm Umbrete NT
3 PEREJON MONROBE, Paula 08 Edm Umbrete NT
4 DE LA CONCHA MUÑOZ, Alejandra 09 G.N. Sevilla 2004 NT
5 PRIETO AGUILAR, Carmen 08 E.D.M.Pilas NT
6 NUÑEZ NAVARRO, Reyes 08 G.N. Sevilla 2004 NT
7 MUÑOZ MESA, Lorena 09 E.D.M.Pilas NT
8 VOHWINKEL GALVEZ, Lorena 09 G.N. Sevilla 2004 NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 12, Fem., 100m Estilos

Serie 3 de 4

1 MONTERO ROJAS, Lucia 08 Edm Umbrete 1:53.44
2 FERNANDEZ SAAVEDRA, Belen 09 G.N. Sevilla 2004 1:51.64
3 MORENO HERNANDEZ, Violeta 09 Edm Umbrete 1:41.37
4 QUINTERO RODRIGUEZ, Patricia 08 E.D.M.Pilas 1:40.61
5 BARRAGAN CABRERA, Clara 09 E.D.M.Pilas 1:40.74
6 SILVA BAUTISTA, Ines 09 Edm Umbrete 1:45.93
7 MARQUEZ CARRERA, Laura 09 Edm Umbrete 1:53.37
8 PULIDO BIZCOCHO, Martina 09 Edm Umbrete 2:00.63

Serie 4 de 4

1 ROLDAN PEREZ, Ana 09 Edm Umbrete 1:38.83
2 FERNANDEZ FERNANDEZ, Nuria 08 Edm Umbrete 1:35.60
3 FERNANDEZ BLANCO, Sofia 08 E.D.M.Pilas 1:33.37
4 MELGAREJO SOLIS, Ainhoa Isabel 09 G.N. Sevilla 2004 1:28.94
5 CERVELLÓ MÁRQUEZ, Nuria 08 E.D.M.Pilas 1:31.80
6 BELLIDO BARRAGAN, Noelia 08 E.D.M.Pilas 1:33.61
7 PRIETO GONZALEZ, Alba 08 Edm Umbrete 1:37.79
8 BEJARANO MONSALVES, Natalia 09 E.D.M.Pilas 1:38.84

Prueba 13 Masc., 4 x 50m Estilos Infantil Masc (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 12:30 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 E.D.M.Pilas 2 E.D.M.Pilas NT
3 G.N. Sevilla 2004 2 G.N. Sevilla 2004 3:26.60
4 Edm Umbrete 1 Edm Umbrete 2:43.03
5 G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 2:50.80
6 Edm Umbrete 2 Edm Umbrete NT
7 E.D.M.Pilas 1 E.D.M.Pilas NT

Prueba 14 Fem., 4 x 50m Estilos Infantil Fem (JMD Sevilla)
03/02/2024 - 12:35 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 E.D.M.Pilas 1 E.D.M.Pilas NT
3 G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 NT
4 Edm Umbrete 2 Edm Umbrete NT
5 Edm Umbrete 1 Edm Umbrete NT
6 E.D.M.Pilas 2 E.D.M.Pilas NT
7 G.N. Sevilla 2004 2 G.N. Sevilla 2004 NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 15 Masc., 4 x 50m Estilos Cadete masculino (dipsev)
03/02/2024 - 12:40 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 Edm Umbrete 1 Edm Umbrete NT
3 E.D.M.Pilas 1 E.D.M.Pilas NT
4 G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 2:20.48
5 Edm Umbrete 2 Edm Umbrete 2:21.44
6 G.N. Sevilla 2004 2 G.N. Sevilla 2004 NT
7 E.D.M.Pilas 2 E.D.M.Pilas NT

Prueba 16 Fem., 4 x 50m Estilos Cadete femenino (dipsev)
03/02/2024 - 12:40 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 E.D.M.Pilas 1 E.D.M.Pilas NT
4 Edm Umbrete 2 Edm Umbrete 2:38.47
5 E.D.M.Pilas 2 E.D.M.Pilas NT
6 Edm Umbrete 1 Edm Umbrete NT

Prueba 17 50m Libre Prebenjamin Mixto (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 12:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 7

3 CASTRILLON VERA, Maria Jose 16 Edm Umbrete NT
4 DOMINGUEZ ORTEGA, Carolina 17 G.N. Sevilla 2004 NT
5 ALONSO CALDERÓN, Mateo 16 E.D.M.Pilas NT

Serie 2 de 7

1 GARCÍA GIRÓN, Maria 17 E.D.M.Pilas NT
2 PARRA NARANJO, Thiago 16 Edm Umbrete NT
3 GOMEZ MUÑOZ, Israel 16 G.N. Sevilla 2004 NT
4 MARTINEZ MENDEZ, Nerea 16 Edm Umbrete NT
5 FERNÁNDEZ VALERO, Pablo 16 Edm Umbrete NT
6 TORRES SANCHEZ, Manuel 17 Edm Umbrete NT
7 SANCHEZ DIAGO, Sindia 16 E.D.M.Pilas NT

Serie 3 de 7

1 PEREZ DOMINGUEZ, Inmaculada 16 G.N. Sevilla 2004 NT
2 MONTERRUBIO PENA, J. 17 C.N. San Juan NT
3 MILLA FRIAS, Victoria 16 Edm Umbrete NT
4 BARRAGÁN PINTO, Daniela 17 C.N. San Juan NT
5 PULIDO RODRÍGUEZ, Pepe 17 E.D.M.Pilas NT
6 PERONA DELGADO, Jaime 17 E.D.M.Pilas NT
7 ZAMORA GIL, Tiana 17 G.N. Sevilla 2004 NT
8 ACOSTA CORTES, Pablo 16 G.N. Sevilla 2004 NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 17, 50m Libre

Serie 4 de 7

1 MONTERRUBIO PENA, Marcos 16 C.N. San Juan NT
2 SABORIDO BLANCO, Pablo 17 G.N. Sevilla 2004 NT
3 SUAREZ RODRIGUEZ, Lola 16 E.D.M.Pilas NT
4 NUÑEZ GARCIA, Alejandra 17 G.N. Sevilla 2004 NT
5 GUTIERREZ PANDURO, Emma 16 Edm Umbrete NT
6 BARRERA BARRERA, Leo 17 G.N. Sevilla 2004 NT
7 SEGURA MOTA, Pablo 16 G.N. Sevilla 2004 NT
8 CARBALLO PANDURO, Rocío 16 Edm Umbrete NT

Serie 5 de 7

1 PLATERO NAVARRETE, David 16 G.N. Sevilla 2004 NT
2 ORTEGA OLIVER, Cristina 16 Circulo Mercantil NT
3 PAVON COLCHERO, Ana 16 E.D.M.Pilas NT
4 SALAS SUÁREZ, Felipe 16 E.D.M.Pilas NT
5 LÓPEZ MERINO, Carlota 16 Edm Umbrete NT
6 LOPEZ PARIENTE, Elena 16 G.N. Sevilla 2004 NT
7 RODRIGUEZ CALDERON, Enzo 16 E.D.M.Pilas NT
8 PALOMO FALCON, Nicolas 16 Edm Umbrete NT

Serie 6 de 7

1 LOPEZ VILLEN, Joel 17 G.N. Sevilla 2004 NT
2 NAVARRO ORELLANA, Alicia 17 C.N. San Juan NT
3 FERRARI, Simone 16 Edm Umbrete NT
4 GARCÍA SÁNCHEZ, Daniela 17 Edm Umbrete NT
5 ROJAS AGUILAR, Manuel 16 E.D.M.Pilas NT
6 MUDARRA CUESTA, Luca 17 E.D.M.Pilas NT
7 LOPEZ PARIENTE, Miguel 16 G.N. Sevilla 2004 NT
8 JAEN SANCHEZ, Sofia 16 Edm Umbrete NT

Serie 7 de 7

1 VILLANUEVA SAN JULIAN, Marta 16 Circulo Mercantil 1:17.45
2 VAZQUEZ REINA, Sofia 16 Circulo Mercantil 1:06.11
3 RUIZ MUÑOZ, Alejandra 16 Circulo Mercantil 58.87
4 ARONICA SUTILO, Alessia 16 Circulo Mercantil 50.95
5 NEIRA SANCHEZ, Isabel 16 Circulo Mercantil 58.41
6 RECIO LAINEZ, Fernando 16 Circulo Mercantil 1:05.87
7 NEIRA SANCHEZ, Martina 16 Circulo Mercantil 1:09.92
8 LOPEZ REDONDO, Alonso 17 Circulo Mercantil NT

Prueba 18 Masc., 50m Libre Benjamin masculino (dipsev)
03/02/2024 - 13:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 MARISCAL ALCANTARA, Alejandro 14 Edm Umbrete NT
3 RAMÍREZ ORELLANA, Rubén 15 Edm Umbrete NT
4 SOLIS SUAREZ, Martin 15 E.D.M.Pilas NT
5 MARQUEZ ANAYA, Alejandro 15 Edm Umbrete NT
6 GARCIA RODRIGUEZ, Sergio 15 E.D.M.Pilas NT
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1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
Sevilla, 03/02/2024

Prueba 18, Masc., 50m Libre

Serie 2 de 4

1 JIMÉNEZ CHENARD, Daniel 14 C.N. San Juan NT
2 DOMINGUEZ GALVE, Pablo 14 G.N. Sevilla 2004 NT
3 REINOSO SALAS, Manuel 14 Edm Umbrete NT
4 CALVO FUERTES, Marcos 15 Edm Umbrete NT
5 GONZÁLEZ DIAZ, Tomas 14 Edm Umbrete NT
6 ÁLVAREZ MUÑOZ, Lucas 14 C.N. San Juan NT
7 TORREJÓN PÉREZ, Aitor 15 E.D.M.Pilas NT
8 HEREDIA BORREGO, Diego 15 E.D.M.Pilas NT

Serie 3 de 4

1 ORTIZ RODRIGUEZ, Manuel 15 Edm Umbrete 1:03.01
2 CABRERA FRAILE, Andres 14 Edm Umbrete 56.76
3 DE LUCA CUESTA, Hugo 14 E.D.M.Pilas 54.50
4 CABALLERO MOISES, Moises 15 G.N. Sevilla 2004 51.88
5 ORTIZ SUAREZ, David 14 E.D.M.Pilas 54.19
6 SUAREZ RODRIGUEZ, Francisco 14 E.D.M.Pilas 54.59
7 MONROY CHOCAN, Francisco 15 Circulo Mercantil 57.07
8 CONTRERAS PIÑERO, Manuel 15 Circulo Mercantil 1:06.44

Serie 4 de 4

1 RUIZ MUÑOZ, Ignacio 14 Circulo Mercantil 49.66
2 GARCIA QUINTERO, Samuel 14 E.D.M.Pilas 45.78
3 MARTÍN CANTALEJO, Fernando 14 G.N. Sevilla 2004 43.21
4 SOLDAN GARRIDO, Juan 14 E.D.M.Pilas 42.86
5 PARIENTE BERMEJO, Javier 14 Circulo Mercantil 43.03
6 PULIDO RODRIGUEZ, Mateo 14 E.D.M.Pilas 43.88
7 SEGURA MOTA, Marcos 14 G.N. Sevilla 2004 46.59
8 IRIZO MORENO, Jesus 14 E.D.M.Pilas 51.87

Prueba 19 Fem., 50m Libre Benjamin femenino (dipsev)
03/02/2024 - 13:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 GONZALEZ DE UBIETA DROUIN, J. 14 E.D.M.Pilas NT
3 OLIVEROS MORENO, Mencia 15 Edm Umbrete NT
4 NAVARRO ORELLANA, Ángela 15 C.N. San Juan NT
5 MULA CALVELLIDO, Celia 15 Edm Umbrete NT
6 PARRA CEJAS, Alejandra 15 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 2 de 4

1 BURSON MARTÍNEZ, Sofía 14 Edm Umbrete NT
2 RODRÍGUEZ IBÁNEZ, Reyes 15 C.N. San Juan NT
3 SANCHEZ BARRAGAN, Daniela 15 E.D.M.Pilas NT
4 RODRÍGUEZ FLORES, Sonia 14 Edm Umbrete NT
5 MELLADO NAVARRO, Martina 15 Edm Umbrete NT
6 FERNANDEZ MARTIN, Adriana Ines 14 G.N. Sevilla 2004 NT
7 PULIDO SEGURA, Maria Carmen 14 G.N. Sevilla 2004 NT
8 MORENO ESPINOSA, Lola 14 Edm Umbrete NT



Splash Meet Manager, 11.78584 Registered to Andalucía 01/02/2024 12:47 - Página 15

1ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla Grupo B
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Prueba 19, Fem., 50m Libre

Serie 3 de 4

1 SANCHEZ DIAGO, Isabel 14 E.D.M.Pilas 1:09.97
2 ANDREEA BADEA, Nerea 14 E.D.M.Pilas 59.65
3 NUÑEZ MORENO, Carmen 14 E.D.M.Pilas 54.28
4 HERRERA GARRIDO, Irene 14 E.D.M.Pilas 46.96
5 ROMÁN GÓMEZ, Isabel 14 Edm Umbrete 49.48
6 ALMARZA PORTILLO, Martina 14 G.N. Sevilla 2004 54.57
7 FERNANDEZ MARTIN, Leire 14 G.N. Sevilla 2004 59.94
8 HIDALGO VALERO, Sofia 14 Edm Umbrete NT

Serie 4 de 4

1 DOMINGUEZ COBANO, Celia 14 Circulo Mercantil 45.56
2 GODOY PARDAL, Carmen 14 G.N. Sevilla 2004 43.31
3 DEL POZO GOMEZ, Berta 15 Circulo Mercantil 40.27
4 GONZALEZ BEATO, Elena 14 Circulo Mercantil 37.56
5 CORTES ERRAZQUIN, Adriana 14 Circulo Mercantil 38.03
6 CAMPS GINES, Ana 14 Circulo Mercantil 43.26
7 ANGEL FUENTES, Ainhoa 15 G.N. Sevilla 2004 44.26
8 MARQUEZ MEDINA, Paula 14 E.D.M.Pilas 45.75

Prueba 20 4 x 25m Estilos Prebenjamin Mixto (JDM Sevilla)
03/02/2024 - 13:10 Lista de salida

Serie 1 de 2

3 E.D.M.Pilas 2 E.D.M.Pilas NT
4 Circulo Mercantil 2 Circulo Mercantil NT
5 E.D.M.Pilas 1 E.D.M.Pilas NT

Serie 2 de 2

2 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil NT
3 G.N. Sevilla 2004 2 G.N. Sevilla 2004 2:39.55
4 Edm Umbrete 1 Edm Umbrete 1:56.51
5 G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 2:33.45
6 Edm Umbrete 2 Edm Umbrete NT
7 C.N. San Juan 1 C.N. San Juan NT

Prueba 21 Masc., 4 x 25m Estilos Benjamin masculino (dipsev)
03/02/2024 - 13:20 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 E.D.M.Pilas 2 E.D.M.Pilas NT
2 C.N. San Juan 1 C.N. San Juan NT
3 G.N. Sevilla 2004 2 G.N. Sevilla 2004 2:04.01
4 Edm Umbrete 1 Edm Umbrete 1:34.90
5 G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 1:50.69
6 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil NT
7 Edm Umbrete 2 Edm Umbrete NT
8 E.D.M.Pilas 1 E.D.M.Pilas NT
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Prueba 22 Fem., 4 x 25m Estilos Benjamin femenino (dipsev)
03/02/2024 - 13:20 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.N. San Juan 1 C.N. San Juan NT
2 E.D.M.Pilas 2 E.D.M.Pilas NT
3 Edm Umbrete 2 Edm Umbrete NT
4 Edm Umbrete 1 Edm Umbrete 1:43.74
5 G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 2:14.29
6 E.D.M.Pilas 1 E.D.M.Pilas NT
7 G.N. Sevilla 2004 2 G.N. Sevilla 2004 NT
8 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil NT
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Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. San Juan 01387 ESP 9 9 18 14 11 25 2 1 3
Circulo Mercantil 00113 ESP 10 20 30 14 27 41 3 1 4
E.D.M.Pilas SE028 ESP 44 48 92 70 85 155 8 6 14
Edm Umbrete SE056 ESP 34 49 83 55 82 137 8 6 14
G.N. Sevilla 2004 00760 ESP 36 34 70 60 56 116 8 4 12

Número total de 5 clubes 133 160 293 213 261 474 29 18 47




